



28.4.2020

Jakelun mukaan

Suomen Hyötytuuli Oy:n Tahkoluodon merituulipuiston laajennushankkeen (Pori) ympäristövaikutusten arviointiohjelma

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki 252/2017) mukaista yhteysviranomaisen lausuntoa varten käsiteltävänä Suomen Hyötytuuli Oy:n Tahkoluodon merituulipuiston laajennusta koskeva ympäristövaikutusten arviointiohjelma (YVA-ohjelma).

Arviointiohjelma ja kuulutus löytyvät sähköisenä osoitteesta www.ymparisto.fi/porimerituulipuistoYVA sekä www.ymparisto.fi/fi-FI/Asiointi_luvat_ja_ymparistovaikutusten_arviointi/Ymparistovaikutusten_arviointi/YVAhankkeet sekä www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi (-> Oikopolut ->Kuulutukset ja ilmoitukset)

Sähköpostisaatteessa oleva tieto kuulutuksesta pyydetään julkaisemaan kunnan/kaupungin verkkosivuilla 29.4.2020 ja pitämään se nähtävillä 29.5.2020 saakka.

Hankkeesta vastaava lähettää ohjelman paperiversion suoraan kuulutuksessa mainittuihin nähtävilläolopaikkoihin. ELY-keskus pyytää, että yleisön olisi mahdollista tutustua ohjelmaan kuulutusaikana virastojen aukioloaikojen puitteissa. Ohjelman oheen pyydetään tulostamaan kuulutus ja muutamia mielipidelomakkeita.

Kunnan/kaupunginhallitusta pyydetään antamaan lausuntonsa ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta **29.5.2020** mennessä. Lisäksi pyydetään varaamaan mm. ympäristönsuojelu-, maankäyttö-, terveysuojelu- ja sosiaalialasioita käsitteleville lautakunnille tai viranhaltijoille tilaisuus antaa lausuntonsa asiassa.

Lausunto pyydetään toimittamaan sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi ja myös tekstikopiointin mahdollistavassa tiedostomuodossa (word, rtf).

Tämän asiakirjan on sähköisesti hyväksynyt ylitarkastaja Sanna-Liisa Suojasto (p. 0295 022 946).

LIITE Kuulutus ja mielipidelomake sähköisenä
JAKELU Porin kaupunginhallitus ja Merikarvian kunnanhallitus

Tämä asiakirja VARELY/1886/2020 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument VARELY/1886/2020 har godkänts elektroniskt

Suojasto Sanna-Liisa 29.04.2020 09:22